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Vorname Name Strasse PLZ Ort Geb. Member seit Telefon Fax Mobil Email

1 Vera Anders Wildgrafenstr. 2 55585 Altenbamberg 21.11.64 04.12.19 0176-62709093 vera-anders@gmx.de
2 Manuela Baldauf Dr. Karl-Aschoff-Str. 30 55543 Bad Kreuznach 17.08.69 18.08.23 0177-5494969 rondo0606@t-online.de
3 Heidi Baumgärtner Karl-Rieger-Str. 18 93349 Mindelstetten 04.05.67 01.01.08 08404-9389133 0171-2090982

4 Heinz Baumgärtner Karl-Rieger-Str. 18 93349 Mindelstetten 14.05.50 01.01.08 08404-9389133 0175-5669428 heinz.baumgaertner50@gmail.com

5 Manfred Becker Holbeinstr. 61 55543 Bad Kreuznach 13.04.56 01.11.14 0671-72335 0178-1462004 mu.becker@web.de

6 Klaus Birkholz Dromersheimer Str. 12 55411 Bingen-Sponsheim 07.12.57 06.09.05 06721-490658 0176-20747102 Klaus.Birkholz@gmx.de

7 Jens Brüggemann Sankt Barbara Str. 11 55425 Waldalgesheim 12.02.80 01.12.18 0163-6920526 jensbrueggemann1@protonmail.com

8 Nadine Di Pace Bahnhofstr. 40 55437 Ockenheim 08.09.87 08.11.17 0151-62402373 nadine_dipace@gmx.de

9 Frank Doll Oberböhl 33a 55218 Ingelheim 08.03.70 03.12.22 0160-8979254 balulinka@freenet.de

10 Michael Eberhardt Gotenstr. 20 55545 Bad Kreuznach 19.10.65 01.03.23 0170-3090641 michel_65@arcor.de

11 Guido Eislöffel Talstr. 22a 55424 Münster-Sarmsheim 26.07.59 06.09.05 06721-402535 0171-3335649 guido.eisloeffel@web.de

12 Marion Eislöffel Talstr. 22a 55424 Münster-Sarmsheim 09.02.56 06.09.05 06721-402535 0170-3868888 eisloeffelm@gmail.com

13 Ingo Geiss Bgm.-Rothenbach Str. 4 55425 Waldalgesheim 13.02.58 05.04.11 06724-6388 01552-8169886 ingogeiss@gmx.de

14 Norbert Hermann Maulbeerweg 16 55425 Waldalgesheim 04.02.59 06.09.05 06131-90825699 0173-3181699 HARGOL@WEB.DE

15 Manfred Herz Neuer Weg 20 55758 Sien 25.09.58 06.09.05 06788-1290 06788-672 m.herz@herz-bus.de

16 Monika Heuberger Im Niederfeld 10 65462 Ginsheim-Gustavsb. 17.02.68 08.11.17 0163-8976362

17 Karin Kerker Ober-Saulheimer Str. 81 55291 Saulheim 15.01.55 06.09.05 06732-3966 0151-22839428 KarinKerker@t-online.de

18 Manfred Kronsteiner Zum Sportfeld 10 55595 Gutenberg 08.07.53 01.01.08 06706-8368 0179-9748721 mkronsteiner@t-online.de

19 Iris Kruska Hauptstr. 65 55595 Roxheim 19.11.62 04.12.19 0671-34432 0151-61443772 iris.kruska@gmx.de

20 Thomas Kruska Hauptstr. 65 55595 Roxheim 05.10.61 04.12.19 0671-34432 0151-61409261 thomas,kruska@gmx.de

21 Markus Lipps Blenkwiese 9 55595 Sommerloch 28.09.68 01.01.15 06706-915516 06706-915517 0159-01990097 markus.lipps@t-online.de

22 Pia Mack Hofstr. 51a 55413 Weiler 19.12.62 08.11.17 06721-35303 0151-25308117 pia.mack62@web.de

23 Karoline Matthes Brunnenweg 8 55411 Bingen 24.05.65 06.09.05 06721-45180 Sporty65@freenet.de

24 Michael Mayer Bösgrunder Weg 2 55543 Bad Kreuznach 07.08.57 01.12.18 0671-61354 0671-69933 0171-7647754 info@mayer-und-sohn.de

25 Rudi Mücksch Kostheimer Str. 21 65462 Ginsheim-Gustavsb. 11.07.54 08.11.17 06144-938397 0152-29503047 rmuecksch@aol.com

26 Thorsten Nau Schloßbergstr. 17 55452 Rümmelsheim 16.05.72 04.12.19 0171-9787313 thorsten.nau@gmail.com
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27 Markus Rickes Bingerstr. 12 55457 Gensingen 12.02.66 06.09.05 06727-1212 06727-5578 0151-41289966 info@auto-rickes.de

28 Mike Sandmayer Klauerstr. 23 55424 Münster-Sarmsheim 20.03.63 06.09.05 06721-46769 0171-1712002 MikeSandmayer@gmx.de

29 Roman Schmidt Stettiner Str. 6 55566 Bad Sobernheim 21.01.65 22.07.22 06751-7966 O1759994064 schmidt.bouff@web.de

30 Maximilian Schrödlein Dr. Karl-Aschoff-Str. 30 55543 Bad Kreuznach 24.04.16 08.11.23

31 Steffen Schrödlein Dr.-Karl-Aschoff-Str. 30 55543 Bad Kreuznach 14.10.64 01.12.18 0671-2184 0157-72890700 schroedlein@gmx.de

32 Altfried Schulze Poststr. 6a 67598 Gundersheim 18.04.52 04.12.19 0162-8263276

33 Alfred Werking Im Wiesengrund 79 55566 Meddersheim 21.07.62 04.12.21 06751-6438 0152-054256681 Sabine-Werking63@gmx.de

34 Armin Wolff Raabestr. 6 55543 Bad Kreuznach 06.10.62 06.09.05 0159-01326733 KV-Wolff@t-online.de

35 Manfred Zimmer Trollbachstr. 17 55452 Rümmelsheim 23.12.53 03.12.16 06721-153649 0176-47036302 manzim@gmx.de

36 Martina Zimmer Trollbachstr. 17 55452 Rümmelsheim 05.01.61 03.12.16 06721-153649 0173-6983755 Martina.Zimmer95@gmail.com

Ehrenmembers

Werner Rickes

Rainer Kresse
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